
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.8.2023

Zadavatel: IČ: 00301825

Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 674 343,96

2 210 201,62
0,00

R2305900
Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

2 210 201,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
464 142,3421,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2305900

Stavba:

Místo:  Přerov Datum:

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:

Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změny v rozsahu pracíSO 01-8

 

 

61 000,00
832 444,99

566 106,60

147 540,13

185 304,43

73 700,00

344 105,47

2 210 201,62

Popis Cena bez DPH [CZK]

Ostatní a vedlejší náklady 
Multimediální učebna 

SO 01-7

Kód

010
SO 01

SO 01 - 1

SO 01 - 2

SO 01.6

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

21.08.2023

Multimediální učebna 1

Kabinet

Elektroinstalace 

Bazbariérovost

416 367,62

2 674 343,96

89 177,00

Cena s DPH [CZK]

73 810,00
1 007 258,44

684 988,99

178 523,56

224 218,36

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 000,00 21,00% 12 810,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 810,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

010 - Ostatní a vedlejší náklady 

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 000,00

VRN - VRN 52 500,00

    0 - Vedlejší  náklady 35 500,00

    999 - Ostatní vedlejší náklady 15 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 8 500,00

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

010 - Ostatní a vedlejší náklady 

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:  
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 000,00

D VRN VRN 52 500,00

D 0 Vedlejší  náklady 35 500,00
1 K 999006 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 999007 Výrobní dokumentace soubor 1,000 500,00 500,00

3 K 999009
Zařízení staveniště - zřízení, náklday na provoz, 
odstranění

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního 
značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení 
staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění 
měření odběru energiií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a 

 zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.
 

Náklady a popatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství , 
vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 

 stavebního odpadu.
 

náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované 
energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru 
staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k 
zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí 
prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy 

 vodou)
náklady  na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených 
ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

D 999 Ostatní vedlejší náklady 15 000,00
6 K R-99905 Náklady na publicitu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K R-99907 Akustická studie soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K R-99908
měření doby dozvuku pro ověření splnění normových 
požadavků a předat protokol o měření doby dozvuku s 
kladným výsledkem. 

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
9 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000 500,00 500,00

P

 Poznámka k položce:
 Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, připojení na stávající rozvod

 

 Svařování optických vláken včetně měření
 

 Měření a kontrola metalické kabeláže
 

veškeré zkoušky potřebné k uvedení elektroinstalace do provozu

10 K 044002000 Revize soubor 1,000 500,00 500,00

P
 Poznámka k položce:

VŠECHNY POTŘEBNÉ REVIZE K UVEDENÍ DO PROVOZU

11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

P

 Poznámka k položce:
kompletní dokladová část dle SoD ( atesty, certifikáty, prohlášení o 
shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění 

 kolaudačního souhlasu
náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ 

 DODÁVANÝCH MATERIÁLU a VÝROBKU v souladu s SoD
 

 náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz
náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická 

 zařízení a
náklady na zaškolení obsluhy objednatele

D VRN9 Ostatní náklady 8 500,00
12 K 091003004 Vzorkování použitých hmot, materiálů a výrobků soubor 1,000 500,00 500,00

13 K 091003005
Uvedení ploch poškozených stavbou do původního 
stavu

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

010 - Ostatní a vedlejší náklady 

Strana 5 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 091003006
Opatření pro eliminaci průvodních jevů při provádění 
stavby (hlučnost prašnost);

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 6 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 832 444,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 832 444,99 21,00% 174 813,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 007 258,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - Multimediální učebna 

Strana 7 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 832 444,99

HSV - Práce a dodávky HSV 275 387,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 017,96

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 87 473,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 361,30

    997 - Přesun sutě 100 684,79

    998 - Přesun hmot 13 850,36

PSV - Práce a dodávky PSV 557 057,01

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 815,39

    713 - Izolace tepelné 29 083,36

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 525,50

    730 - Vytápění 24 100,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 91 285,95

    766 - Konstrukce truhlářské 17 170,00

    767 - Konstrukce zámečnické 183 456,57

    771 - Podlahy z dlaždic 19 135,92

    776 - Podlahy povlakové 64 098,33

    777 - Podlahy lité 37 053,38

    781 - Dokončovací práce - obklady 23 703,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 100,00

    784 - Dokončovací práce - malby 50 528,71

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - Multimediální učebna 

Strana 8 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 832 444,99

D HSV Práce a dodávky HSV 275 387,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 017,96

1 K 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 2,100 1 089,00 2 286,90

2 K R-3170010 D+M překladu 1 kus 1,000 949,50 949,50

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. 
vysekání kapes, vč. dozdění, vč. zednického zapravení

3 K R-3300010 KOTVENÍ ZDIVA KE ST. KONSTRUKCI M 5,200 150,30 781,56

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 87 473,57
4 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,260 546,30 688,34

5 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm

m2 1,260 1 255,50 1 581,93

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,340 451,80 605,41

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,200 257,40 1 081,08

8 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 1,260 1 039,50 1 309,77

9 K 612325422
Příprava podkladu stěn před provedením malířských 
prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky 
materiálu 

m2 121,438 112,50 13 661,78

10 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 11,340 267,30 3 031,18

11 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 33,75 1 687,50

12 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 63,850 177,30 11 320,61

13 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 16,200 47,43 768,37

14 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,189 6 255,00 1 182,20

15 K 632453362 Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37 m2 76,928 449,10 34 548,36

16 K R-6222503
Zajištění bezbariérovosti v přechodu dveří do chodby - 
úprava podlahy, vč. dodávky materiálu 

m2 3,000 720,00 2 160,00

17 K R-6320016
Vyčištění, vybroušení, vyrovnání st. podlahy do tl. 50 
mm vč. dodávky materiálu

m2 76,928 180,00 13 847,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 361,30

18 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 76,928 55,26 4 251,04

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 176,928 91,80 16 241,99

20 K 962051116 Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm m2 21,105 495,90 10 465,97

21 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 7,595 3 609,00 27 410,36

22 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,600 555,30 1 999,08

23 K 971052631
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 
zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm

m2 2,100 1 305,00 2 740,50

24 K 978013141
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %

m2 121,438 39,60 4 808,94

25 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2

m2 9,720 148,50 1 443,42

D 997 Přesun sutě 100 684,79

26 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 27,049 1 596,60 43 186,43

27 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 270,490 56,70 15 336,78

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 27,049 447,30 12 099,02

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - Multimediální učebna 

Strana 9 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 513,931 13,77 7 076,83

30 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 26,531 810,00 21 490,11

31 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,056 720,00 40,32

32 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,462 3 150,00 1 455,30

D 998 Přesun hmot 13 850,36
33 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 17,853 528,30 9 431,74

34 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

t 17,853 247,50 4 418,62

D PSV Práce a dodávky PSV 557 057,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 815,39

35 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
hydrouizolační stěrka 2x vč. dodávky materiálu 

m2 11,340 578,00 6 554,52

36 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m

% 65,545 3,42 224,16

37 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 65,545 0,56 36,71

D 713 Izolace tepelné 29 083,36

38 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 76,928 77,00 5 923,46

39 M 283759070
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 
x 30 mm

m2 84,621 225,00 19 039,73

P
 Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

40 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 76,928 14,00 1 076,99

41 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 88,467 24,70 2 185,13

P
 Poznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

42 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% 282,253 2,20 620,96

43 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 282,253 0,84 237,09

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 525,50

44 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 75,000 0,24 18,00

45 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 75,000 0,10 7,50

46 K R-7250090 Demontáž, zpětná montáž umyvadla vč. baterie kus 2,000 3 750,00 7 500,00

D 730 Vytápění 24 100,00
47 K R-7300010 Vypuštění otopného systému soubor 1,000 900,00 900,00

48 K R-7300011
Demontáž, obroušení, nátěr otopného tělesa, zpětná 
montáž

ussou
bor

4,000 4 500,00 18 000,00

49 K R-7300012 Zpětné napuštění otopného systému soubor 1,000 1 700,00 1 700,00

50 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 91 285,95

51 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 861,188 4,00 3 444,75

52 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 861,188 2,00 1 722,38

53 K R-7630010.1
D+M kazetového akustického podhledu a vč. 
podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků 

m2 76,928 987,00 75 927,94

P

 Poznámka k položce:
  -kazetový akustický podhled
  -kazety 600/600 mm, min. tl. 15 mm
  -třída reakce na oheň – A2-s1,d0
  -odolnost proti relativní vzdušné vlhkosti – 70 %

 

 

 -před objednáním materiálu a zahájením prací bude zpracována 
akustická studie dle konkrétního dodavatele podhledu, tato studie bude 
projektantovi předložena k odsouhlasení. Akustický podhled musí 

 splňovat požadavky normy 
 ČSN 73 0527. 

Po realizaci musí zhotovitel zajistit měření doby dozvuku pro ověření 
splnění normových požadavků a předat protokol o měření doby 

54 K R-7630013
D+M kazetového akustického obkladu c  vč. 
podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků 

m2 2,880 3 538,50 10 190,88

Strana 10 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:
 -před objednáním materiálu a zahájením prací bude zpracována 

akustická studie dle konkrétního dodavatele podhledu, tato studie bude 
projektantovi předložena k odsouhlasení. Akustický podhled musí 

 splňovat požadavky normy 
 ČSN 73 0527. 

Po realizaci musí zhotovitel zajistit měření doby dozvuku pro ověření 
splnění normových požadavků a předat protokol o měření doby 
dozvuku s kladným výsledkem.

D 766 Konstrukce truhlářské 17 170,00

55 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 2,000 39,70 79,40

56 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 168,185 1,10 185,00

57 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 168,185 0,99 166,50

58 K R-7660206
D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D03 - vč. všech 
příslušenství a doplńků 

kus 2,000 8 369,55 16 739,10

D 767 Konstrukce zámečnické 183 456,57

59 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1 784,076 1,81 3 229,18

60 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 1 784,076 1,02 1 819,76

61 K R-7670015
D+M zatemňovací rolety - okno 1800 x 2250  , vč. el. 
ovládání - vč. všech příslušenství a doplňků 

kus 9,000 19 823,07 178 407,63

P
 Poznámka k položce:

před zadáním do výroby zhotovitel předloží výrobníb dokumentaci  k 
odsouhlasení.

D 771 Podlahy z dlaždic 19 135,92
62 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 230,784 74,00 17 078,02

63 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

% 170,780 6,92 1 181,80

64 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 170,780 5,13 876,10

D 776 Podlahy povlakové 64 098,33
65 K 776201812 Demontáž nášlapných vrstev podlah m2 153,856 105,84 16 284,12

66 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 627,554 0,80 502,04

67 K 998776293
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 627,554 1,34 840,92

68 K R-7760010
D+M PVC podlahy - viz. technické podmínky výrobků,  
vč. všech příslušenství a doplňků , vč. lepení a dodávky 
lepidla 

m2 76,928 541,37 41 646,51

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.

69 K R-7760012
D+M soklové lišty vč. kotvení a dodávyk kotevních 
prvků, vč. lepení a dodávky lepidla 

m 38,950 123,87 4 824,74

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.

D 777 Podlahy lité 37 053,38

70 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 24 m

% 363,162 1,45 526,58

71 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 363,162 0,58 210,63

72 K R-7775511
Samoniovelační stěrka tl. do 10 mm vč. dodávky 
materiálu 

m2 76,928 472,08 36 316,17

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 703,90

73 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 11,340 980,00 11 113,20

74 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 13,041 860,00 11 215,26

75 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

% 223,285 3,54 790,43

76 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 223,285 2,62 585,01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 100,00
77 K R-7830010 Očištění, obrooušení, nátěr ocelové zárubně kus 2,000 1 550,00 3 100,00

D 784 Dokončovací práce - malby 50 528,71
78 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 221,438 37,40 8 281,78

79 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 221,438 22,70 5 026,64

Strana 11 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 127,063 76,40 9 707,61

81 K 784221151
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu světlém

m2 221,438 27,50 6 089,55

82 K R-7840010 Malba dvojnásobná omyvatelná vč. dodávky materiálu m2 94,375 227,00 21 423,13

Strana 12 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 566 106,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 566 106,60 21,00% 118 882,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 684 988,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - 1 - Multimediální učebna 1

Strana 13 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 566 106,60

HSV - Práce a dodávky HSV 190 987,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 967,46

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 66 197,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 460,41

    997 - Přesun sutě 60 251,03

    998 - Přesun hmot 10 111,00

PSV - Práce a dodávky PSV 375 119,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 417,52

    713 - Izolace tepelné 21 631,83

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 762,75

    730 - Vytápění 19 600,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 70 664,39

    766 - Konstrukce truhlářské 17 694,03

    767 - Konstrukce zámečnické 83 913,29

    771 - Podlahy z dlaždic 14 233,04

    776 - Podlahy povlakové 48 938,09

    777 - Podlahy lité 30 434,87

    781 - Dokončovací práce - obklady 11 852,41

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 100,00

    784 - Dokončovací práce - malby 45 876,91

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - 1 - Multimediální učebna 1

Strana 14 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:  
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 566 106,60

D HSV Práce a dodávky HSV 190 987,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 967,46

1 K 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 2,100 1 089,00 2 286,90

2 K R-3170010 D+M překladu 1 kus 2,000 949,50 1 899,00

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. 
vysekání kapes, vč. dozdění, vč. zednického zapravení

3 K R-3300010 KOTVENÍ ZDIVA KE ST. KONSTRUKCI M 5,200 150,30 781,56

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 66 197,57

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,200 167,40 703,08

5 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 1,260 1 039,50 1 309,77

6 K 612325422
Příprava podkladu stěn před provedením malířských 
prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky 
materiálu 

m2 101,338 112,50 11 400,53

7 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 5,670 267,30 1 515,59

8 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 33,75 1 687,50

9 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 61,190 177,30 10 848,99

10 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 12,150 47,43 576,27

11 K 632453362 Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37 m2 57,218 449,10 25 696,60

12 K R-6222503
Zajištění bezbariérovosti v přechodu dveří do chodby - 
úprava podlahy, vč. dodávky materiálu 

m2 3,000 720,00 2 160,00

13 K R-6320016
Vyčištění, vybroušení, vyrovnání st. podlahy do tl. 50 
mm vč. dodávky materiálu

m2 57,218 180,00 10 299,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 460,41

14 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 57,218 55,26 3 161,87

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 157,218 91,80 14 432,61

16 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 5,722 3 609,00 20 650,70

17 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 555,30 999,54

18 K 971052631
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 
zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm

m2 4,200 1 305,00 5 481,00

19 K 978013141
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %

m2 101,338 39,60 4 012,98

20 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2

m2 4,860 148,50 721,71

D 997 Přesun sutě 60 251,03

21 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 16,146 1 596,60 25 778,70

22 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 161,460 56,70 9 154,78

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 16,146 447,30 7 222,11

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 306,774 13,77 4 224,28

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 15,695 810,00 12 712,95

26 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,108 720,00 77,76

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - 1 - Multimediální učebna 1

Strana 15 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,343 3 150,00 1 080,45

D 998 Přesun hmot 10 111,00
28 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 13,033 528,30 6 885,33

29 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

t 13,033 247,50 3 225,67

D PSV Práce a dodávky PSV 375 119,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 417,52

30 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
hydrouizolační stěrka 2x vč. dodávky materiálu 

m2 5,670 578,00 3 277,26

31 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m

% 32,773 3,42 112,08

32 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 32,773 0,86 28,18

D 713 Izolace tepelné 21 631,83

33 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 57,218 77,00 4 405,79

34 M 283759070
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 
x 30 mm

m2 62,940 225,00 14 161,50

P
 Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

35 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 57,218 14,00 801,05

36 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 65,801 24,70 1 625,28

P
 Poznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

37 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% 209,936 2,20 461,86

38 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 209,936 0,84 176,35

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 762,75

39 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 37,500 0,24 9,00

40 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 37,500 0,10 3,75

41 K R-7250090 Demontáž, zpětná montáž umyvadla vč. baterie kus 1,000 3 750,00 3 750,00

D 730 Vytápění 19 600,00
42 K R-7300010 Vypuštění otopného systému soubor 1,000 900,00 900,00

43 K R-7300011
Demontáž, obroušení, nátěr otopného tělesa, zpětná 
montáž

ussou
bor

3,000 4 500,00 13 500,00

44 K R-7300012 Zpětné napuštění otopného systému soubor 1,000 1 700,00 1 700,00

45 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 70 664,39

46 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 666,510 4,00 2 666,04

47 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 666,651 2,00 1 333,30

48 K R-7630010.1
D+M kazetového akustického podhledu a vč. 
podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků 

m2 57,218 987,00 56 474,17

P

 Poznámka k položce:
  -kazetový akustický podhled
  -kazety 600/600 mm, min. tl. 15 mm
  -třída reakce na oheň – A2-s1,d0
  -odolnost proti relativní vzdušné vlhkosti – 70 %

 

 

 -před objednáním materiálu a zahájením prací bude zpracována 
akustická studie dle konkrétního dodavatele podhledu, tato studie bude 
projektantovi předložena k odsouhlasení. Akustický podhled musí 

 splňovat požadavky normy 
 ČSN 73 0527. 

Po realizaci musí zhotovitel zajistit měření doby dozvuku pro ověření 
splnění normových požadavků a předat protokol o měření doby 

49 K R-7630013
D+M kazetového akustického obkladu c  vč. 
podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků 

m2 2,880 3 538,50 10 190,88

Strana 16 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:
před objednáním materiálu a zahájením prací bude zpracována 
akustická studie dle konkrétního dodavatele podhledu, tato studie bude 
projektantovi předložena k odsouhlasení. Akustický podhled musí 

 splňovat požadavky normy 
 ČSN 73 0527. 

Po realizaci musí zhotovitel zajistit měření doby dozvuku pro ověření 
splnění normových požadavků a předat protokol o měření doby 
dozvuku s kladným výsledkem.

D 766 Konstrukce truhlářské 17 694,03

50 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 1,000 39,70 39,70

51 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových

kus 1,000 553,00 553,00

52 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 173,318 1,10 190,65

53 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 173,318 0,99 171,58

54 K R-7660206
D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D03 - vč. všech 
příslušenství a doplńků 

kus 2,000 8 369,55 16 739,10

D 767 Konstrukce zámečnické 83 913,29

55 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 816,039 1,81 1 477,03

56 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 816,039 1,02 832,36

57 K R-7670015
D+M zatemňovací rolety - okno 1800 x 2250  , vč. el. 
ovládání - vč. všech příslušenství a doplňků 

kus 3,000 27 201,30 81 603,90

P
 Poznámka k položce:

před zadáním do výroby zpracuje zhotovitel výrobní dokumentaci, která 
bude předložena k odsouhlasení.

D 771 Podlahy z dlaždic 14 233,04
58 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 171,654 74,00 12 702,40

59 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

% 127,024 6,92 879,01

60 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 127,024 5,13 651,63

D 776 Podlahy povlakové 48 938,09
61 K 776201812 Demontáž nášlapných vrstev podlah m2 114,436 105,84 12 111,91

62 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 479,128 0,80 383,30

63 K 998776293
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 479,128 1,34 642,03

64 K R-7760010
D+M PVC podlahy - viz. technické podmínky výrobků,  
vč. všech příslušenství a doplňků, vč. lepení a dodávky 
lepidla 

m2 57,218 541,37 30 976,11

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.

65 K R-7760012
D+M soklové lišty vč. kotvení a dodávyk kotevních 
prvků, vč. lepení a dodávky lepidla 

m 38,950 123,87 4 824,74

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.

D 777 Podlahy lité 30 434,87

66 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 24 m

% 298,352 1,45 432,61

67 K 998777294
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 298,352 0,56 167,08

68 K R-7775511
Samoniovelační stěrka tl. do 10 mm vč. dodávky 
materiálu 

m2 57,218 521,43 29 835,18

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 852,41

69 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 5,670 980,00 5 556,60

70 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 6,521 860,00 5 608,06

71 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

% 111,647 3,54 395,23

72 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 111,647 2,62 292,52

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 100,00
73 K R-7830010 Očištění, obrooušení, nátěr ocelové zárubně kus 2,000 1 550,00 3 100,00

D 784 Dokončovací práce - malby 45 876,91
74 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 201,338 37,40 7 530,04

Strana 17 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 201,338 22,70 4 570,37

76 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 115,963 76,40 8 859,57

77 K 784221151
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu světlém

m2 201,338 27,50 5 536,80

78 K R-7840010 Malba dvojnásobná omyvatelná vč. dodávky materiálu m2 85,375 227,00 19 380,13

Strana 18 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 540,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 147 540,13 21,00% 30 983,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 523,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - 2 - Kabinet

Strana 19 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 540,13

HSV - Práce a dodávky HSV 62 719,61

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 27 648,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 883,57

    997 - Přesun sutě 18 695,99

    998 - Přesun hmot 3 491,88

PSV - Práce a dodávky PSV 84 820,52

    713 - Izolace tepelné 6 788,17

    730 - Vytápění 10 600,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 18 784,88

    766 - Konstrukce truhlářské 8 585,00

    771 - Podlahy z dlaždic 4 466,32

    776 - Podlahy povlakové 16 125,69

    777 - Podlahy lité 9 552,33

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 550,00

    784 - Dokončovací práce - malby 8 368,13

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - 2 - Kabinet

Strana 20 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:  
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 540,13

D HSV Práce a dodávky HSV 62 719,61

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 27 648,17

1 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 2,250 357,30 803,93

2 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 2,250 78,30 176,18

3 K 612325422
Příprava podkladu stěn před provedením malířských 
prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky 
materiálu 

m2 58,960 112,50 6 633,00

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 33,75 1 687,50

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 32,600 177,30 5 779,98

6 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 4,050 47,43 192,09

7 K 632453362 Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37 m2 17,955 449,10 8 063,59

8 K R-6222503
Zajištění bezbariérovosti v přechodu dveří do chodby - 
úprava podlahy, vč. dodávky materiálu 

m2 1,500 720,00 1 080,00

9 K R-6320016
Vyčištění, vybroušení, vyrovnání st. podlahy do tl. 50 
mm vč. dodávky materiálu

m2 17,955 180,00 3 231,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 883,57

10 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 17,955 55,26 992,19

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 17,955 91,80 1 648,27

12 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 1,796 3 609,00 6 481,76

13 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 555,30 999,54

14 K 978013141
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %

m2 61,305 39,60 2 427,68

15 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2

m2 2,250 148,50 334,13

D 997 Přesun sutě 18 695,99

16 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 5,009 1 596,60 7 997,37

17 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 50,090 56,70 2 840,10

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,009 447,30 2 240,53

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 95,171 13,77 1 310,50

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,873 810,00 3 947,13

21 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,028 720,00 20,16

22 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,108 3 150,00 340,20

D 998 Přesun hmot 3 491,88
23 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,501 528,30 2 377,88

24 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

t 4,501 247,50 1 114,00

D PSV Práce a dodávky PSV 84 820,52

D 713 Izolace tepelné 6 788,17

25 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 17,955 77,00 1 382,54

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01 - 2 - Kabinet

Strana 21 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M 283759070
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 
x 30 mm

m2 19,751 225,00 4 443,98

P
 Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

27 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 17,955 14,00 251,37

28 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 20,648 24,70 510,01

P
 Poznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

29 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% 65,879 2,20 144,93

30 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 65,879 0,84 55,34

D 730 Vytápění 10 600,00
31 K R-7300010 Vypuštění otopného systému soubor 1,000 900,00 900,00

32 K R-7300011
Demontáž, obroušení, nátěr otopného tělesa, zpětná 
montáž

ussou
bor

1,000 4 500,00 4 500,00

33 K R-7300012 Zpětné napuštění otopného systému soubor 1,000 1 700,00 1 700,00

34 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 784,88

35 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 177,216 4,00 708,86

36 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 177,216 2,00 354,43

37 K R-7630021
D+M kazetového akustického podhledu a vč. 
podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků 

m2 17,955 987,00 17 721,59

P

 Poznámka k položce:
  -kazetový akustický podhled
  -kazety 600/600 mm, min. tl. 15 mm
  -třída reakce na oheň – A2-s1,d0
  -odolnost proti relativní vzdušné vlhkosti – 70 %

 

 

 -před objednáním materiálu a zahájením prací bude zpracována 
akustická studie dle konkrétního dodavatele podhledu, tato studie bude 
projektantovi předložena k odsouhlasení. Akustický podhled musí 

 splňovat požadavky normy 
 ČSN 73 0527. 

Po realizaci musí zhotovitel zajistit měření doby dozvuku pro ověření 
splnění normových požadavků a předat protokol o měření doby 

D 766 Konstrukce truhlářské 8 585,00

38 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 1,000 39,70 39,70

39 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 84,093 1,10 92,50

40 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 84,093 0,99 83,25

41 K R-7660206
D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D03 - vč. všech 
příslušenství a doplńků 

kus 1,000 8 369,55 8 369,55

D 771 Podlahy z dlaždic 4 466,32
42 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 53,865 74,00 3 986,01

43 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

% 39,860 6,92 275,83

44 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 39,860 5,13 204,48

D 776 Podlahy povlakové 16 125,69
45 K 776201812 Demontáž nášlapných vrstev podlah m2 35,910 105,84 3 800,71

46 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 157,878 0,80 126,30

47 K 998776293
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 157,878 1,34 211,56

48 K R-7760010
D+M PVC podlahy - viz. technické podmínky výrobků, 
vč. všech příslušenství a doplňků, vč. lepení a dodávky 
lepidla 

m2 17,955 541,37 9 720,30

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.

49 K R-7760012
D+M soklové lišty vč. kotvení a dodávyk kotevních 
prvků, vč. lepení a dodávky lepidla 

m 18,300 123,87 2 266,82

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.

D 777 Podlahy lité 9 552,33

50 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 24 m

% 93,623 1,45 135,75

Strana 22 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 93,623 0,58 54,30

52 K R-7775511
Samoniovelační stěrka tl. do 10 mm vč. dodávky 
materiálu 

m2 17,955 521,43 9 362,28

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 550,00
53 K R-7830010 Očištění, obrooušení, nátěr ocelové zárubně kus 1,000 1 550,00 1 550,00

D 784 Dokončovací práce - malby 8 368,13
54 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 61,305 37,40 2 292,81

55 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 61,305 22,70 1 391,62

56 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 61,305 76,40 4 683,70

Strana 23 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 304,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 185 304,43 21,00% 38 913,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 224 218,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01.6 - Elektroinstalace 

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:  
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 185 304,43

D1 - Elektroinstalace 39 764,70

D2 - Stavební práce 7 308,30

D3 - Materiály 74 605,87

D4 - Dodávky zařízení (specifikace) 15 736,56

D5 - HZS 20 400,00

D6 - HZS 27 489,00

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01.6 - Elektroinstalace 

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 304,43

D D1 Elektroinstalace 39 764,70
1 K Pol1 trubka oheb.el.inst. typ 2323  (PO) m 4,000 45,90 183,60

2 K Pol2 lišta vklád.PH  20x20 m 20,000 79,56 1 591,20

3 K Pol3 krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2  bez zapojení ks 33,000 66,30 2 187,90

4 K Pol4 krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L)  vč.zap. ks 10,000 100,98 1 009,80

5 K Pol5 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 ks 4,000 147,90 591,60

6 K Pol6 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2 ks 4,000 147,90 591,60

7 K Pol7 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2 ks 2,000 147,90 295,80

8 K Pol8 spín. včet.zap. č.1 ks 6,000 147,90 887,40

9 K Pol9 spín. včet. zap. č. 5  sériový ks 1,000 158,10 158,10

10 K Pol10 zás.5518(98,99)  ...jednoduchá+přepěť.ochr.,opt.signal. ks 2,000 147,90 295,80

11 K Pol11 zás.5518(19) ..... jednoduchá průběž.montáž ks 18,000 147,90 2 662,20

12 K Pol12 zás.5512(3) .....   dvojitá ,průběž.montáž ks 3,000 147,90 443,70

13 K Pol13 zás.5512(3) ...   dvojitá+přep.ochr. ,průběž.montáž ks 2,000 147,90 295,80

14 K Pol14 mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg ks 1,000 459,00 459,00

15 K Pol15 svít.LED 35W,stropní,+ závěs 2M ks 4,000 459,00 1 836,00

16 K Pol16 svit.LED 35W, vestavné , IP40 ks 25,000 459,00 11 475,00

17 K Pol17 CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 200,000 30,60 6 120,00

18 K Pol18 CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 25,000 30,60 765,00

19 K Pol19 CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 90,000 30,60 2 754,00

20 K Pol20 CYKY J 5x4   mm2  750V  (PO) (do LV nebo žlabu) m 70,000 30,60 2 142,00

21 K Pol21 CYKY J 5x6   mm2  750V  (PO) (do LV nebo žlabu) m 2,000 30,60 61,20

22 K Pol22 osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8 ks 60,000 35,70 2 142,00

23 K Pol23 Svít.LED  nouzové 3W, IP20 ks 2,000 408,00 816,00

D D2 Stavební práce 7 308,30
1 K Pol24 vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm ks 3,000 102,00 306,00

2 K Pol25 vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<450mm ks 1,000 76,50 76,50

3 K Pol26 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm ks 45,000 86,70 3 901,50

4 K Pol27 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm ks 1,000 102,00 102,00

5 K Pol28 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm m 25,000 76,50 1 912,50

6 K Pol29 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm m 10,000 100,98 1 009,80

D D3 Materiály 74 605,87
1 K Pol30 CYKY-O  3X1,5 (A) M 25,000 16,28 407,00

2 K Pol31 CYKY-J  3X1,5 (C) M 200,000 16,28 3 256,00

3 K Pol32 CYKY-J  3X2,5 (C) M 90,000 23,54 2 118,60

4 K Pol33 CYKY-J  5x 4 (C) M 70,000 63,16 4 421,20

5 K Pol34 CYKY-J  5x 6 (C) M 2,000 92,59 185,18

6 K Pol35 svorka 273-104 3X1-2,5 Ks 30,000 3,57 107,10

7 K Pol36 svorka 273-112 2X1-2,5 KS 10,000 5,31 53,10

8 K Pol37 svorka 273-102 4X1-2,5 KS 10,000 3,80 38,00

9 K Pol38 SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY KS 6,000 39,63 237,78

10 K Pol39 SP.TG.3558-01340 STROJEK KS 6,000 102,38 614,28

11 K Pol40 SP.TG.3558-05340 STROJEK KS 1,000 138,14 138,14

12 K Pol41 SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ. KS 1,000 49,30 49,30

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01.6 - Elektroinstalace 

Strana 26 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K Pol42 SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN. KS 27,000 25,04 676,08

14 K Pol43 ZAS.TG.5513A-C02357B DVOJ.NATOCENA KS 3,000 186,88 560,64

15 K Pol44 ZAS.TG.5519A-A02397 B ZAS.S VIČKEM KS 18,000 143,41 2 581,38

16 K Pol45 ZAS.TG.5593A-02357 B KS 2,000 589,73 1 179,46

17 K Pol46 ZAS.TG.5599A-A02357 B ZAS.S P.O. KS 2,000 126,92 253,84

18 K Pol47 KR.KU 68-1902 Ks 10,000 4,34 43,40

19 K Pol48 KR.KU 68-1901 Ks 33,000 9,30 306,90

20 K Pol49 TR.OHEBNA PVC 2323 M 4,000 8,84 35,36

21 K Pol50 LISTA LV  20X20 M 20,000 19,24 384,80

22 K Pol51 SVIT. LED.  3W ,NOUZ,  IP20, 1,5H KS 2,000 612,00 1 224,00

23 K Pol52
SVIT. LED  35W ASYM , 4500lm + závěs 2m s 
přív.šňůrou

KS 4,000 1 582,02 6 328,08

24 K Pol53 SVIT. LED  35W, 4400lm, PODHLED, IP40 , OPTIKA KS 25,000 1 976,25 49 406,25

D D4 Dodávky zařízení (specifikace) 15 736,56
1 K Pol54

ROZV.RS4.1.1  SCHRACK S VÝZBROJÍ DLE 
PROJEKTU

KS 1,000 14 257,56 14 257,56

2 K Pol55 Požární pěna KS 1,000 1 479,00 1 479,00

D D5 HZS 20 400,00
1 K Pol56 Vyhledání původ.obvodů hod. 4,000 510,00 2 040,00

2 K Pol57 Revize elektro hod. 10,000 1 020,00 10 200,00

3 K Pol58 Demontáž el.zařízení hod. 16,000 510,00 8 160,00

D D6 HZS 27 489,00
25 K 102 Doprava dodávek soubor 1,000 8 160,00 8 160,00

26 K 103 Přesun dodávek soubor 1,000 2 040,00 2 040,00

27 K 115 Prořez materiálu 5% z ceny materiálu soubor 1,000 2 499,00 2 499,00

28 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 10 200,00 10 200,00

29 K 99 Podíl přidružených výkonů soubor 1,000 4 590,00 4 590,00

Strana 27 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 700,00 21,00% 15 477,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 177,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01-7 - Bazbariérovost

Strana 28 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV 73 700,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 73 700,00

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01-7 - Bazbariérovost

Strana 29 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 73 700,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 73 700,00

24 K R-9520011
D+M schodolezu  - viz. technické podmínky výrobků - 
vč. všech přslušenství a doplňků, vč. revize a uvedení 
do provozu 

kus 1,000 73 700,00 73 700,00

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01-7 - Bazbariérovost

Strana 30 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ: 00301825
Statutární město Přerov DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 49689053
Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 344 105,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 344 105,47 21,00% 72 262,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 416 367,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01-8 - Změny v rozsahu prací

Strana 31 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 344 105,47

HSV - Práce a dodávky HSV -169 079,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -90 390,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -62 952,00

    997 - Přesun sutě 833,57

    998 - Přesun hmot -16 570,31

PSV - Práce a dodávky PSV 349 842,11

    713 - Izolace tepelné -57 503,13

    763 - Konstrukce suché výstavby 354 964,97

    766 -  Konstrukce truhlářské 4 273,69

    777 - Podlahy lité 46 556,58

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 550,00

M - Práce a dodávky M 159 643,04

    D1 - Elektroinstalace 26 091,30

    D3 - Materiály 30 602,74

    D4 - Dodávky zařízení (specifikace) 16 598,00

    D5 - HZS 5 610,00

    D6 - HZS 80 741,00

VRN - VRN 3 700,00

    0 - Vedlejší  náklady 3 400,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 300,00

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01-8 - Změny v rozsahu prací

Strana 32 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Přerov Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:  
Zhotovitel: Středomoravské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 344 105,47

D HSV Práce a dodávky HSV -169 079,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -90 390,94

1 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 -0,189 6 255,00 -1 182,20

2 K 632453362 Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37 m2 -152,101 449,10 -68 308,56

3 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 168,00 1 168,00

4 M 55331156
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 800 
levá,pravá

kus 1,000 2 210,00 2 210,00

5 K R-6320016
Vyčištění, vybroušení, vyrovnání st. podlahy do tl. 50 
mm vč. dodávky materiálu

m2 -152,101 180,00 -27 378,18

6 K 60099-9001
Zapravení kotevních otvorů od lešení v kontaktním 
zateplení fasády

soub. 1,000 3 100,00 3 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -62 952,00

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 100,000 91,80 9 180,00

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 980,00 1 568,00

9 K R-9520011
D+M schodolezu  - viz. technické podmínky výrobků - 
vč. všech přslušenství a doplňků, vč. revize a uvedení 
do provozu 

kus -1,000 73 700,00 -73 700,00

D 997 Přesun sutě 833,57

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 0,122 1 596,60 194,79

11 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 1,220 56,70 69,17

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,122 447,30 54,57

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,318 13,77 31,92

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,122 810,00 98,82

15 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,122 3 150,00 384,30

D 998 Přesun hmot -16 570,31
16 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -21,359 528,30 -11 283,96

17 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

t -21,359 247,50 -5 286,35

D PSV Práce a dodávky PSV 349 842,11

D 713 Izolace tepelné -57 503,13

18 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 -152,101 77,00 -11 711,78

19 M 283759070
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 
x 30 mm

m2 -167,311 225,00 -37 644,98

P
 Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

20 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 -152,101 14,00 -2 129,41

21 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 -174,916 24,70 -4 320,43

P
 Poznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

22 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% -558,066 2,20 -1 227,75

23 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% -558,066 0,84 -468,78

D 763 Konstrukce suché výstavby 354 964,97

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská  v Přerově

SO 01-8 - Změny v rozsahu prací

Strana 33 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 763251211
Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm 
bez podsypu

m2 152,101 1 040,00 158 185,04

25 K 763251392
Podsyp vyrovnávací Fermacell sádrovláknité podlahy tl. 
70 mm

m2 152,101 897,00 136 434,60

26 K 763121111
D+MTŽ kročejové izolace - dřevovlíknitá deska HOBRA 
tl. 19mm

m2 152,101 227,50 34 602,98

27 K 76399-9001 Provedení výklenků v kazetovémm podhladu soub. 1,000 5 650,00 5 650,00

28 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 3 348,726 4,00 13 394,90

29 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m

% 3 348,726 2,00 6 697,45

D 766  Konstrukce truhlářské 4 273,69
30 K 766-001 MTŽ kování na dveře ks 1,000 287,00 287,00

31 K 766-001b
dodávka kování dveří klika/klika lesklý kov - FAB 
(3klíče)

ks 1,000 1 190,00 1 190,00

32 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 657,00 657,00

33 M 61160188
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 800x1970mm, barva bílá

kus 1,000 1 400,00 1 400,00

34 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 1,000 38,90 38,90

35 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 2,000 39,70 79,40

36 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm

kus 1,000 94,90 94,90

37 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm

kus 1,000 439,00 439,00

38 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 41,862 1,10 46,05

39 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 41,862 0,99 41,44

D 777 Podlahy lité 46 556,58

40 K R-7775511
Samonivelační stěrka tl. do 10 mm vč. dodávky 
materiálu - část z ceny (nová stěrka pod vinyl bude tl. 3 
mm)

m2 -152,101 150,00 -22 815,15

41 K R-7775512
Samonivelační stěrka s výztužnými vlákny tl. do 10 mm 
vč. dodávky materiálu

m2 152,101 450,00 68 445,45

42 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 24 m

% 456,303 1,45 661,63

43 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 456,303 0,58 264,65

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 550,00
44 K R-7830010 Očištění, obrooušení, nátěr ocelové zárubně kus 1,000 1 550,00 1 550,00

D M Práce a dodávky M 159 643,04

D D1 Elektroinstalace 26 091,30
45 K Pol17 CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 30,000 30,60 918,00

46 K Pol19 CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 250,000 30,60 7 650,00

47 K Pol2 lišta vklád.PH  20x20 m 12,000 79,56 954,72

48 K Pol21 CYKY J 5x6   mm2  750V  (PO) (do LV nebo žlabu) m 50,000 30,60 1 530,00

49 K Pol4 krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L)  vč.zap. ks 42,000 100,98 4 241,16

50 K Pol110 panelová krabice ks 3,000 35,00 105,00

51 K M0099-9001 montáž žlabu 110/70 mm m 22,000 216,00 4 752,00

52 K M0099-9002 montáž rámečku kus 41,000 7,50 307,50

53 K M0099-9003 montáž podložka přístroje kus 41,000 15,00 615,00

54 K M0099-9004 montáž trubka oheb.el.inst. typ 2020 m 16,000 51,72 827,52

55 K M0099-9005 montáž trubka kopoflex 50 m 11,000 56,40 620,40

56 K M0099-9006 Úpravy dle nové dokumentace hod 5,000 510,00 2 550,00

57 K M0099-9007 Inženýrská činnost hod 2,000 510,00 1 020,00

D D3 Materiály 30 602,74
58 K Pol30 CYKY-O  3X1,5 (A) M 30,000 16,28 488,40

59 K Pol32 CYKY-J  3X2,5 (C) M 250,000 23,54 5 885,00

60 K Pol34 CYKY-J  5x 6 (C) M 50,000 92,59 4 629,50

61 K Pol44 ZAS.TG.5519A-A02397 B ZAS.S VIČKEM KS 41,000 143,41 5 879,81

62 K Pol48 KR.KU 68-1901 Ks 1,000 9,30 9,30

63 K Pol50 LISTA LV  20X20 M 12,000 19,24 230,88

Strana 34 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K Pol111 panelová krabice ks 3,000 105,00 315,00

65 K M0099-9001a dodávka žlabu 110/70 mm m 22,000 394,80 8 685,60

66 K M0099-9002a dodávka rámečku kus 41,000 28,80 1 180,80

67 K M0099-9003a dodávka podložky přístroje kus 41,000 68,40 2 804,40

68 K M0099-9004a dodávka trubka oheb.el.inst. typ 2020 m 16,000 8,50 136,00

69 K M0099-9005a dodávka trubka kopoflex 50 m 11,000 32,55 358,05

D D4 Dodávky zařízení (specifikace) 16 598,00
70 K Pol54a Rozvaděč 1 KS 1,000 5 261,00 5 261,00

71 K Pol54b Rozvaděč 2 KS 1,000 11 337,00 11 337,00

D D5 HZS 5 610,00
72 K Pol56 Vyhledání původ.obvodů (3.NP, sborovna) hod. 3,000 510,00 1 530,00

73 K Pol57 Revize elektro (3.NP. sborovna) hod. 3,000 1 020,00 3 060,00

74 K Pol58 Demontáž el.zařízení (3.NP, sborovna) hod. 2,000 510,00 1 020,00

D D6 HZS 80 741,00
75 K 102 Doprava dodávek soubor 1,000 950,00 950,00

76 K 103 Přesun dodávek soubor 1,000 525,00 525,00

77 K 115 Prořez materiálu 5% z ceny materiálu soubor 1,000 2 360,00 2 360,00

78 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 540,00 540,00

79 K 99 Podíl přidružených výkonů soubor 1,000 1 366,00 1 366,00

80 K 124
Zednické přípomoce - sekání drážek a bourání 
prostupů

soubor 1,000 9 500,00 9 500,00

81 K 125 Zednické přípomoce - zapravení po elektroinstalaci soubor 1,000 65 500,00 65 500,00

D VRN VRN 3 700,00

D 0 Vedlejší  náklady 3 400,00
82 K 999006 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 550,00 550,00

83 K 999009
Zařízení staveniště - zřízení, náklday na provoz, 
odstranění

soubor 1,000 2 850,00 2 850,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního 
značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení 
staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění 
měření odběru energiií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a 

 zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.
 

Náklady a popatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství , 
vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 

 stavebního odpadu.
 

náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované 
energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru 
staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k 
zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí 
prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy 

 vodou)
náklady  na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených 
ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 300,00
84 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 300,00 300,00

P

 Poznámka k položce:
kompletní dokladová část dle SoD ( atesty, certifikáty, prohlášení o 
shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění 

 kolaudačního souhlasu
náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ 

 DODÁVANÝCH MATERIÁLU a VÝROBKU v souladu s SoD
 

 náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz
náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická 

 zařízení a
náklady na zaškolení obsluhy objednatele

Strana 35 z 35




